
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Istituto comprensivo “Dante Alighieri” – via S. Alfonso de’ Liguori n72 
71121 Foggia - Tel. 0881 726056   Fax 0881 723628 
Codice meccanografico FGIC87000A – Codice Fiscale 80004220713 
Posta certificata: FGIC87000A@pec.istruzione.it 
Posta istituzionale: FGIC87000A@istruzione.it 
Sito web: www.icalighierifg.edu.it 

 

Amministrazione che utilizza in modo efficace il modello  CAF 

ALL’ALBO 

AL SITO WEB 

OGGETTO: SELEZIONE INTERNA/ESTERNA PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI 
PEDGOGISTA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “UNA FINESTRA TRA 
DUE MONDI ” – PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVISORIA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle Regioni ed Enti locali, per la riforma 
della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente 
il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, concernente 
“Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo‐contabile delle Istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 
Pubbliche” e ss.m.ii.; 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti; 
VISTO il progetto “ UNA FINESTRA TRA DUE MONDI” ” 
CONSIDERATO che si ritiene necessario esperire preliminarmente una indagine interna per 

verificare la disponibilità di personale idoneo ad assumere il suddetto 
incarico e solo in caso di assenza di risorse interne si procederà a valutare 
candidature del personale esterno 

VISTE  le candidature pervenute in tempo utile 
CONSIDERATO che delle due candidature solo una è valutabile in quanto l’altra manca di 

elementi essenziali richiesti (curriculum anonimizzato e firma nel modulo di 
domanda e la dichiarazione di veridicità) 

CONSIDERATO che il curriculum valutabile è coerente con quanto richiesto nel bando  
PRESO ATTO che non risulta necessaria una commissione, ma la valutazione viene 

effettuata dal dirigente scolastico 
 

DECRETA 
  
in data odierna è pubblicate al sito Web della Scuola la graduatoria provvisoria di seguito 
riportata per la selezione comparativa per titoli culturali e professionali per il reclutamento di 
n. 1 “esperto pedagogista”. La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati. Questa 
direzione convocherà per le vie brevi i vincitori delle selezioni e procederà all’affidamento 
degli incarichi. 

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI
C.F. 80004220713 C.M. FGIC87000A
AC23719 - Segreteria Digitale

Prot. 0005215/U del 16/11/2024 12:36:20



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Istituto comprensivo “Dante Alighieri” – via S. Alfonso de’ Liguori n72 
71121 Foggia - Tel. 0881 726056   Fax 0881 723628 
Codice meccanografico FGIC87000A – Codice Fiscale 80004220713 
Posta certificata: FGIC87000A@pec.istruzione.it 
Posta istituzionale: FGIC87000A@istruzione.it 
Sito web: www.icalighierifg.edu.it 

 

Amministrazione che utilizza in modo efficace il modello  CAF 

Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna all’albo on line dell’istituto, i reclami 
possono essere presentati entro martedì  20/11/2024 a questa presidenza. 
 
 
 

 
  

 

TABELLA COMPARATIVA 

CANDIDATO TOTALE 

Marta Masi 41 

Maria Antonia 
Baldassarre 

Esclusa per documentazione non completa 

 

 
 
 
 
 
 
     

 

Il dirigente scolastico 
Dott.ssa Marialba Pugliese 

 


		2024-11-16T12:36:49+0100
	MARIALBA PUGLIESE




